
1 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 11/2023. (X. 27.) önkormányzati 
rendelete 

a közterületek tisztántartásáról és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
közszolgáltatásról szóló 2/2011.(I.20.) önkormányzati rendelet hatályon kívül helyezéséről 

Felsőtárkány Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

Hatályon kívül helyező rendelkezések 

1. § 

Hatályát veszti a közterületek tisztántartásáról és a települési szilárd hulladékkal kapcsolatos 
közszolgálatról szóló 2/2011. (I.20.) önkormányzati rendelet. 

Hatályba lépés 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

3. § 

Ez a rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
 

Szántósi Rafael    dr. Márton Erik György  
     polgármester      jegyző 

 

 
Záradék:  
 
A rendelet kihirdetve: 
 
Felsőtárkány, 2023. október 27. 
 

Dr. Márton Erik György 
jegyző 

 


